第１号様式（第４条関係）
生産施設等指定申請書
年　　　月　　　日
萩　市　長　　あて
郵便番号
申請者　　住　　所
氏　　名
（電話　　　　局　　　　　　番）

下記のとおり指定生産施設等として指定を受けたいので、萩市農林水産業施設等整備促進奨励金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
	生産
施設等
	名称

	所在地

	主要生産品等
（業種）
	新設の生産施設等に係るもの

	既存の生産施設等に係るもの

	建設
計画
	土地取得（予定）年月日
	年　　　月　　　日

	工事着工（予定）年月日
	年　　　月　　　日

	工事完成（予定）年月日
	年　　　月　　　日

	操業開始予定年月日
	年　　　月　　　日

	固定資産投資予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　百万円

	新規雇用予定従業者数
	正社員
	　　　　　人（うち市内居住者　　　　人）

	正社員以外
	　　　　　人（うち市内居住者　　　　人）

添付書類
１　定款及び登記簿謄本
２　申請前３事業年度分の営業報告書及び事業税納税証明書
３　事業の概要を説明するパンフレット等
４　指定生産施設等の用地の取得又は賃借の事実を証する書類
５　建物の建設計画に係る工事設計書及び図面（見取図、平面図及び立面図）
６　建物の用途別面積一覧表
７　建物、構築物、機械及び装置、船舶、車両及び運搬具、工具、器具及び備品に係る見積書、仕様書等の写し
８　機械及び装置、船舶、車両及び運搬具、工具、器具及び備品の配置計画図（５と共用可）
９　指定生産施設等の組織の概要図
10　公害防止施設の設計計画概要書（公害防止協定等の対象外の場合不要）
注　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び氏名を記入すること。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。